PITe
1/
04
 -
20
17
1
S

tion)
1) Sonderlänge mit 3 Ziffern in cm angeben (z.B. 087 für 870 mm)
Bestelldaten Messumformer (Bestellbeispiel: UMF2 E1 1 F0BK)
Typ Schutzart1) Spannungsversorgung Ausgänge
UMF2-
E1 =  IP 65, elektr. Anschluss dose ½" NPT
F1 =  IP 65, elektr. Anschluss dose M20x1,5
G1 =  IP 68, elektr. Anschluss dose ½" NPT
H1 =  IP 68, elektr. Anschluss dose M20x1,5
1 = 230 VAC(+10%, -15%) 50/60 Hz
2 = 115 VAC (+10%, -15%) 50/60 Hz
4 = 24 VDC (±15%)
F0BK =  Stromausgang1: (0)4-20 mA
Impulsausgang: passiv Um=24 VDC
Statusausgang: passiv Um=24 VDC
G0BK =  Stromausgang1: (0)4-20 mA HART®
Impulsausgang: passiv Um=24 VDC
Statusausgang: passiv Um=24 VDC
1) Inklusive Rohr-und Wandmontageset
Bestelldaten Zeugnisse
Zeugnis Code
Werksbescheinigung 2.1 DOK-HMT01
Werkszeugnis 2.2 DOK-HMT02
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 DOK-HMT0B
Abnahmeprüfzeugnis 3.2 DOK-HMT0C
Magnetisch-induktiver Durchflussmesser Typ PITe
5www.kobold.com 1
/0
4
- 2
01
7
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Magnetisch-induktiver Durchflussmesser Typ PITe
Abmessungen [mm]
Messwertumformer UMF2
Sensor PITe
1: Einschweißstutzen
2: Verdrehsicherung
3: Durchflussrichtung
4: Messarmatur
5: Dichtung